

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJETATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKEXUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZI ZAILE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Merkatuz garajeko sarrera-kontrolaren kudeaketa, mantentze-lanak eta diru bilketa zerbitzua	ZERBITZUAK	A28385458 – ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS, S.A.U.	22.869,00€ (%21eko BEZ barne)	19.438,65 I.V.A.(%21eko BEZ barne)	2017/01/04	2017/01/09	Urte1 + urte 1	23/12/2017	1	Negoziatua	
Gizarte bazterkeria jasatzeko arriskuan dauden pertsonen zuzendutako gizarte eta hezkuntza arloan eta arlo psikosozialean esku hartzeko zerbitzua -PAUSOZ PAUSO Egitasmoa	ZERBITZUAK	G20486825 - EMAUS FUNDACION SOCIAL	140.000,00 € (%10eko BEZ barne) - Unibertsitate-gradua psikologian edo baliokidea: 44€/orduko. - Unibertsitate-gradua gizarte-lanean edo baliokidea: 34€/orduko. - Unibertsitate-gradua gizarte-hezkuntzan edo baliokidea: 34€/orduko.	- Unibertsitate-gradua psikologian edo baliokidea 31,47€/orduko - Unibertsitate-gradua gizarte-lanean edo baliokidea 32,26€ - Unibertsitate-gradua gizarte-hezkuntzan edo baliokidea: 29,03€	2017/01/18	2017/02/01	2 urte + urte 1	2019/02/01	3	Irekia (hainbat inzpidetara)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/10/21/c1607183.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/10/21/c1607183.pdf</a>
Lekuona udal Fabrika kulturala-ren Ekexuzio Proiektua idatzi eta obraren zuzendaritza	ZERBITZUAK	B20934386 VAUMM ARQUITECTURA Y URBANISMO, S.L.P.	93.649,16 €(%21eko BEZ barne)	88.966,70€ (%21eko BEZ barne)	2017/02/15	2017/02/17	9 aste ekexuzio proiektua + 8 aste instalazio berezien eta ekipamenduaren proiekturako.	2017/04/21	1	Irekia (hainbat inzpidetara)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/12/30/c1608897.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/12/30/c1608897.pdf</a>
Fandieriako kirol-gunearen itxura aldatzeko 2. Fasea Proiektuaren barruan definitutako obrak	OBRA	B20819215 – CONSTRUCCIONES ORALUR, S.L.	78.568,41€ (BEZ barne)	77.599,72 €(%21eko BEZ barne)	2017/02/06	2017/02/17	36 lanegun	2017/04/24	2	Negoziatua	
Errenteriako Udalaren bizitza eta istripu aseguru kolektiboak	ZERBITZUAK	U95865762 - AXA SEGUROS Y AXA AURORA VIDA UTE II	74.420,28 €	74.420,28€: 67.678,08€ bizi aseguru eta 6.742,20 € istripu aseguru	2107/01/26	2017/02/14	2 urte + urte1 + urte 1	2019/12/31	1	Atxikitzea	
Belabaratz eremuan (Zamalbide auzoa Errenteria) dagoen udal larreetako abere ustiapena alokatzea	ZERBITZUAK	34104608R – CONCEPCION MACCIOR SORALUCE	Urteko kanona: 207,45 € (BEZ gabe)	Urteko kanona: 207,45 € (BEZ gabe)	2017/02/02	2017/02/22	3 urte + urte 1	2020/02/22	1	Negoziatua	
Herritarren arreta zerbitzuko langilentzako web-aplikazioa garatu eta abian jartzeko zerbitzua.	ZERBITZUAK	B20963302 - IAMETZA INTERAKTIBOA, S.L.	24.200,00 € (%21eko BEZ barne)	24.161,28€ (%21eko BEZ barne)	2017/02/15	2017/02/22	4 hilabete	2017/06/22	4	Negoziatua	
Errenteriako Udalaren udal herribide-sarean hainbat herri bide hobetu, berri eta hormigonatzeko Proiektuan sartutako obrak -2016ko Kanpaina	OBRAK	B31065212 - EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA,S.L.	49.968,31€ (%21eko BEZ barne)	47.185,08 € (%21eko BEZ barne)	2017/02/06	2017/02/22	Hilabete	2017/04/08	3	Negoziatua	
Arrapalak Jaizkibel kaleko 2-4an irisgarritasuna hobetzerako Proiektuaren barruan definitutako obrak	OBRAK	B20035671 - CONSTRUCCIONES ALZOLA S.L.	74.258,84 € (%21eko BEZ barne)	64.863,66 € (%21eko BEZ barne)	2017/02/07	2017/02/22	8 aste	2017/05/03	3	Negoziatua	

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJETATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKZEKUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZI ZAILE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Erreterriako Udalaren eraikinetako hozte eta aireztatze instalazioen mantentze zerbitzua	ZERBITZUAK	B20706933 – CLIMATIZACIONES ORIO, S.L.	27.691,58 € (%21 BEZ barne) mantentze – lanen zerbitzurako 8.600,00 € %21eko BEZ barne) urteko gehiengoa mantenu zuzentzaileak.	20.234,83 € (%21eko BEZ barne) mantentze – lanen zerbitzua 36,30 € / ordua (BEZ barne) mantentze zuzentzailearako	2017/03/02	2017/03/07	Urte 1 + urte 1	2018/03/07	2	Negoziatua	
Arramendiko Parkearen diseinua erabakitzeke parte-hartze prozesurako Laguntza Teknikoa	ZERBITZUAK	B75010280 – ASTAZALDI ARK, S.L.P.	16.000,00 € (BEZ barne)	15.972,00 € (BEZ barne)	2017/02/22	2017/03/07	4 hilabete	2017/04/30	2	Negoziatua	
Erreterriako Udalaren eraikin eta instalazioetako bero ekoizpenerako instalazioen mantentze zerbitzua	ZERBITZUAK	B20747705 – ZAPIRAIN LAGO	24.253,65 € (%21 BEZ barne)	16.930,00 € (BEZ barne) mantentze – lanen zerbitzua 36,30 € / ordua (BEZ barne) mantentze zuzentzailearako	2017/02/22	2017/03/07	Urte 1 + urte 1	2018/03/07	2	Negoziatua	
Erreterriako Añarbe herri basoan (Burkondo eremua) egur ustiapena	ZERBITZUAK	B75134122 - MADERAS XAROBÉ S.L.	6.000,00 € (%21 BEZ barne)	8.604,31 € (%21 BEZ barne)	2017/03/07	2017/03/22	7 hilabete (urtarila – martxoa eta abuztua - abendua 2017)	2017/12/31	2	Negoziatua	
II. FASEA. Erreterrian 21 Area: Lartzabal Arean Lartzabaleko ingurunea berurbanizatzeko Proiektuan sartutako obrak	OBRAK	B20035671 - CONSTRUCCIONES ALZOLA S.L.	70.446,37 € (BEZ barne)	54.376,11 € (BEZ barne)	2017/03/21	2017/03/29	14 aste	2017/07/19	3	Negoziatua	
Erreterriako 11 Area: Beraun-en Pablo Sorozabal plazako joko gunea estaltzeko proiektuaren barruan definitutako obrak.	OBRAK	B95110342 - URBABIL 2000, S.L.	175.480,31 € (BEZ barne)	163.990,09 € (BEZ barne)	2017/03/15	2017/03/29	14 aste	2017/07/19	2	Negoziatua	
2017 eta 2018ko Atlantikaldia -Kultur topagune eta musika Jaialdia- antolatzeko zerbitzua.	ZERBITZUAK	B31552136 - DISEÑO Y SERVICIOS INDUSTRIALES ONIN, S.L.	176.055,00 € (BEZ barne)	159.720,00 € (BEZ barne)	2017/04/03	04/04/2017	18 hilabete	2018/10/31	1	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/02/03/c1700535.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/02/03/c1700535.pdf</a>
Erreterriako Kultura Plan Estrategikoa egiteko Laguntza Teknikoa	ZERBITZUAK	F95146007 - COLABORABORA KOOP.ELK. TXIKIA	20.661,00 € (BEZ gabe)	24.805,00 € (%21eko BEZ barne)	2017/03/28	2017/04/04	7 hilabete	2017/11/04	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzailerearen profila 2017/02/10
Larزابalen komun publiko aurrefabrikatu bat hornitu eta jarri eta urbanizazio osagarri egitea	HORNIDURA	A33754870 - PROYECTOS E INSTALACIÓN DE MATERIAL URBANO, S.A.U.	88.886,60 € (BEZ barne)	60.379,00 € (BEZ barne)	2017/03/22	2017/04/06	30 lanegun	2017/05/08	3	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/01/17/c1700024.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/01/17/c1700024.pdf</a>
Klima aldaketari egokitzeko, Erreterriako Plana egiteko zerbitzua	ZERBITZUAK	B95308367 - FACTOR IDEAS INTEGRAL SERVICES, S.L.	36.300,00 € (%21 BEZ barne)	31.460,00 € (%21 BEZ barne)	2017/04/24	2017/05/03	6 hilabete	2017/11/03	2	Negoziatua	

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKEXUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZI ZAILER KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Informatikako kontsumigarrien horniketa	HORNIDURA	B20062295 – MONTTE,S.L.	25.000,00 € (%21 BEZ barne)	11.332,98 €(%21 BEZ barne)1 urtekoa	2017/04/20	2017/05/03	2 urte	03/05/2019	2	Negoziatua	
Erreterriako hainbat igogailutan kamerak dituela CCTV sistema zabalteko horniketa eta muntaia	HORNIDURA	B01404276 - BITEK SISTEMAS INTEGRALES.DE TELECOMUNICACIONES, S.L	55.000,00 €(%21 BEZ barne)	54.999,82 €(%21 BEZ barne)	2017/04/12	2017/03/05	10 aste	2017/07/12	2	Negoziatua	
Erreterriako udal Liburutegian 28.000 RFID etiketen horniketa eta lapurreten aurkako arku hibridoak instalatu eta abian jartzea (elektromagnetikoa + RFID)	HORNIDURA	B87490892 - TECHKOVERY, S.L.	15.600,00 € (BEZ barne)	15.511,00 € (BEZ barne)	2017/04/12	2017/04/12	Entrega 30/04/2017 baino lehen	2017/04/30	1	Negoziatua	
Alabergan bi igogailu publiko jartzea eta urbanizatzeko osagarria ekexuzio proiektuaren proiektu osagarria jasotako obrak	OBRAK	A48119036 - CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.	200.244,74 €(%21 BEZ barne)	200.244,74 € (%21 BEZ barne)	2017/05/03	2017/05/15	7 aste	2017/07/17	1	Negoziatua	
HHI (M. Zabaleta) eta Cristóbal Gamón (Sorgintxulo): Lehiotza berriak jartzeko proiektuen barruan definitutako obrak	OBRAK	B20931929 - CERRAMIENTOS Y VENTANAS NORTERMIC, S.L.L.	127.416,63 €(%21 BEZ barne)	92.378,54 € (%21 BEZ barne)	2017/06/21	2017/05/15	62 lanegun (40 lanegun CEPA eta 22 lanegun Cristóbal Gamón (Sorgintxulo))	2017/08/31	2	Negoziatua	
Erreterriako Fanderia Errotako interpretazio zentrorako erakusketaren muntaketaren diseinua, horniketa eta instalazioa	ZERBITZUAK	B48457808 - ORTZADAR, S.L.	71.600,00 € (%21 BEZ barne)	71.390,00 € (%21 BEZ barne)	2017/05/11	2017/05/18	7 hilabete	2017/12/18	2	Negoziatua	
Erreterriako udal baso-ondarearen mendietan basolanak, bioiztasun-kontserbaziokoak eta erabilera publikokoak, 2017an burutu beharrekoak	ZERBITZUAK	B20436242 - TXUKUN LORAZANTZA, S.L.	65.000,00 €(%21 BEZ barne)	44.782,10 €(%21 BEZ barne)	2017/05/04	2017/05/18	5 hilabete (jardueren egutegiaren arabera)	2017/09/30	6	Irekia (Irizpide bakarra)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/10/21/c1607183.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/10/21/c1607183.pdf</a>
Erreterriako udalaren gas naturalaren hornidura Foru Kontratuzko Zentzuren bidez	HORNIDURA	A08431090 – GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A.	X	286.038,05 € urtekoa (BEZ barne)	2017/04/05	2017/05/16	2 urte luza daitekeena (urte 1 + urte 1 )	2017/06/28		Atxikitzea	
Erreterriako Litorreta-Barrerengoiako atsedengunea (Natura 2000 Sarea) udal bida-kantina ustiatuta eta kudeaketa	ZERBITZUAK	B87262168 - GESTION EUSKADI GASTRONOMICA, S.L.	150,00 € (zergak aparte)	242,00€ (%21 BEZ barne)	2017/05/19	2017/05/26	Urte luza daitekeena beste urte 1	2017/05/26	1	Negoziatua	
Erreterriako Udaleko Web ataria definitu, garatu eta abian jartzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	F75076331 - TALAIOS, AHALDUNTZEAN OINARRITUTAKO SAREAK, KOOP. ELK. TXIKIA	35.000,00 €(%21 BEZ barne)	34.993,20 €(%21 BEZ barne)	2017/05/19	2017/05/26	8 hilabete	2018/01/26	2	Negoziatua	

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJETATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKEXUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITATZAILERAKOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Informatikako ekipamenduaren horniketa (ordenagailuak eta pantailak)	HORNIDURA	A20550604 - GESTION X-LAN INFORMATICA S.A.L	40.000,00 €(%21 BEZ barne)	35.332,00 € (%21 BEZ barne)	2017/05/19	2017/05/26	Urte 1	2018/05/19	4	Negoziatua	
Xurgatze-bultzatze ekipamendua duen kamioi baten horniketa	HORNIDURA	A22010680 – RIGUAL,S.A.	320.000,00 €( %21ko BEZA, transporte gastuak, matrikulazio gastuak eta zergak barne)	260.150,00 € (%21 BEZ barne)	2017/05/03	2017/06/02	8 hilabete	2018/02/03	5	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="http://www.boe.es/boe/dias/2016/10/15/pdfs/BOE-B-2016-50088.pdf">http://www.boe.es/boe/dias/2016/10/15/pdfs/BOE-B-2016-50088.pdf</a>
Errenteriako Fanderiako igerilekuaren eta Galtzarabordako udal Kiroldegiaren igerilekuaren arazketa sistema zama iragazlearen horniketa eta aldaketa	HORNIDURA	B20360087 – ARGYSAN, S.L.	35.000,00 €(%21 BEZ barne)	34.999,99 € (%21 BEZ barne)	2017/06/05	2017/06/15	Hasi eta 10 egun	2017/09/21	1	Negoziatua	
Errenteriako Fanderiako udal igerilekuaren eta Beraungo udal igerilekuaren berdegunearen (solariuma) mantentze-lanak	ZERBITZUAK	B20331807 - JARDINERIA TEC-NATURA, S.L.	42.350,01 €(%21 BEZ barne)	36.683,82 €(%21 BEZ barne)	2017/06/05	2017/06/19	18 hilabete	2018/12/31	1	Negoziatua	
Errenterian memoria historikoaren berreskurapena, zabalkundea eta ezagutza	ZERBITZUAK	G20059135 - ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	52.000,00 €( BEZ gabe)	42.350,00 €(%21 BEZ barne)	2017/06/05	2017/06/22	16 hilabete	2018/10/31	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzailerearen profila 2017/03/22
Beraungo Kultur Aretoaren Ekexuzio Proiektua idazteko eta obra zuzendaritza gauzatzeko Laguntza teknikoa	ZERBITZUAK	B20540241 - ALTAIR INGENIERIA Y ARQUITECTURA, S.L.	31.639,08 € (%21 BEZ barne)	23.595,21 € (%21 BEZ barne)	2017/06/16	2017/06/22	11 aste proiekturako eta obraren iraupena obra zuzendaritza gauzatzeko	2017/09/07		Irekia (hainbat irizpide)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/01/17/c1700023.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/01/17/c1700023.pdf</a>
Errenterian etxeetako biohondakinak gaika biltzeko 10 litroko ontzi marroien horniketa	HORNIDURA	46587100W - MIQUEL LLUIS PINTO COLOM (URBAN SOLUTIONS	25.000,00 € (%21 BEZ barne)	19.299,50 €(%21 BEZ barne)	2017/06/19	2017/06/19	6 aste	2017/08/01	3	Negoziatua	
Alabergako igogailuen sarbiderako Plazan, haurrentzako jokoen hornidura eta instalakuntza	HORNIDURA	B20993580 - IPLAY URBAN DESIGN S.L.	35.000,00 € (%21 BEZ barne)	33.450,00 € (%21 BEZ barne)	2017/06/30	2017/07/13	Hilabete 1	2017/08/13	2	Negoziatua	
Errenteriako etxebizitzetan hondakinaren gaikako bilketarako eta lehengaien berreskurapenerako udal sistema berriaren inguruko informazio eta sentsibilizazio banakako kanpaina baterako Zerbitzuak	ZERBITZUAK	B20959995 - ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK, S.L.	120.000,00 € (%21 BEZ barne)	118.790,00 €(%21 BEZ barne)	2017/06/28	2017/07/14	2 hilabete eta erdi.	2017/11/05	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzailerearen profila 2017/04/24
Beraungo Frontoian Led Proiektoreak eta konmutagailu automatikoa hornitzea eta muntatzea eta instalazioa legezatztea	HORNIDURA	B20579447 - IRULEZO, S.L.U.	45.000,00 €(%21 BEZ barne)	43.782,59 € (%21 BEZ barne)	2017/06/28	2017/07/14	2 aste	2017/08/09	3	Negoziatua	

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJATATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EJEKUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZI ZAILER KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Errenteriako Udalaren hondakinen inguruan informazio eta komunikazio zerbitzuak	ZERBITZUAK	B20959995 - ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK, S.L.	68.000,00 € (%21 BEZ barne)	66.900,90 € (%21 BEZ barne)	2017/06/30	2017/07/14	3 hilabete	2017/10/16	2	Negoziatua	
Udal bulegoetarako egokitzeko artxiboaren birmoldaketa exekuzioaren proiektuan definitutako obrak	OBRAK	B01287291 - ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L. (E.B.A.)	120.018,59 € (%21 BEZ barne)	118.433,43€ (%21 BEZ barne)	2017/07/26	2017/07/27	7 aste	2017/09/14	4	Negoziatua	
Errenteriako Udalarri etxeetako errefusa gaika biltzeko edukiontzien horniketa.	HORNIDURA	B82806738 - CONTENUR, S.L.	229.106,40 € (%21 BEZ barne)	217.643,16 € (%21 BEZ barne)	2017/07/04	2017/07/27	10 egun	2017/10/05	2	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/04/12/c1702465.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/04/12/c1702465.pdf</a>
Errenteriako etxeetako biohondakinak gaika biltzeko poltsa konpostagarrien hornidura. 2017 urtea	HORNIDURA	B84607704 - MOHEDA & RAÑAL, S.L.	108.900,00 € (%21 BEZ barne)	84.288,60 € (%21 BEZ barne)	2017/07/12	2017/07/27	6 hilabete	2018/01/27	6	Irekia (Irizpide bakarra)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/05/23/c1703520.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/05/23/c1703520.pdf</a>
San Markoko igogailuaren inguratzailea ordezkatzeko obrak	OBRAK	B95675740 - VIFASA 2012, S.L.	108.900,00 € (%21 BEZ barne)	104.421,79 € (%21 BEZ barne)	2017/07/17	2017/08/03	13 aste	2017/11/16	1	Negoziatua	
Udal biltegi eramandako eta/edo bide publikoan edo tokiegokian Errenteriako Udaltzaingoa ibilgetutako ibilgailuak besterentzea	ZERBITZUAK	B20898185 - DESGUACES BARRAKA, S.L.	A- Bizikletak eta ziklomotorrak: 35,00€ unitate (BEZarik gabe) B- Motozikletak: 101,00 € unitate (BEZarik gabe) C- Turismoak/Furgonetak (P<=3.500 kgr.): 185,00€ unitate (BEZarik gabe) D- Kamioiak/Furgonetak (P>=3.500 kgr.): 0,20 €/kgr eurokoa unitate (BEZarik gabe)	A- Bizikletak eta ziklomotorrak: 38,00€ unitate (BEZarik gabe) B- Motozikletak: 106,00 € unitate (BEZarik gabe) C- Turismoak/Furgonetak (P<=3.500 kgr.): 188,00€ unitate (BEZarik gabe) D- Kamioiak/Furgonetak (P>=3.500 kgr.): 0,20 €/kgr eurokoa unitate (BEZarik gabe)	2017/08/23	2017/09/06	Urte 1 + urte 1	2018/09/06	1	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/05/16/c1703344.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/05/16/c1703344.pdf</a>
Merkatuzarren tabike mugikorra hornitzea eta instalatzea	HORNIDURA	B75101089 - JOYN SOLUCIONES DE MOBILIARIO, S.L.	37.816,15€ (%21 BEZ barne)	32.384,51€ (%21 BEZ barne)	2017/08/23	2017/09/06	6 aste	2017/10/18	2	Negoziatua	
Errenteriako urbanizazioen hutsuneak konpondu eta berritzeko proiektuan sartutako lanak.	OBRAK	B20035671 - CONSTRUCCIONES ALZOLA S.L.	94.000,00€ (%21 BEZ barne)	81.921,88€ (%21 BEZ barne)	2017/08/18	2017/09/06	9 aste	2017/11/15	2	Negoziatua	
Errenteriako Udalaren instalazioetako UBS (Ur Bero Sanitarioa) eta GKUH (Giza Kontsumorako Ur Hotza) sisteman legionelosiaren prebenitu eta kontrolatzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	B20752010 - SERVICIOS DESINFECCION INTEGRAL S.L.	13.095,31€ (%21 BEZ barne)	10.642,00€ (%21 BEZ barne)	2017/09/15	2017/09/27	2 urte + 2 urte	2019/09/27	2	Negoziatua	
Marrasketa-Margolaritza Tailerra antolatu eta horretaz arduratzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	15979341E - MARIA DEL HENAR PESO DELGADO	22.720,00€ BEZA salbuetsita	22.720,00€ BEZA salbuetsita	2017/09/12	2017/09/22	2 ikasturte + 2 ikasturte	2019/07/15	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatalearen profila 2017/06/28

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIETATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKEXUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZI ZAILERAKOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Beraungo Auzoko Pablo Sorozabal Plazan, haurrentzako jokoak hornitzea eta instalatzea	HORNIDURA	B95110342 - URBABIL 2000,S.L.	66.061,23 € (%21 BEZ barne)	63.139,01 € (%21 BEZ barne)	2017/09/15	2017/09/19	3 aste	2017/10/16	2	Negoziatua	
Ludotekak eta Gaztelekuak (neguko, inauterietako eta udaberriko programa bereziak barne) eta udako oporrak	ZERBITZUAK	G20474979 - HEZI ZERB ELKARTEA	408.000,00€ (BEZa salbuetsita)	391.680,00€ ( BEZa salbuetsita)	2017/08/22	15/09/2017	2 urte + 2 urte	2019/09/15	1	Irekia (hainbat inzipide)	<a href="http://boe.es/boe/dias/2017/05/09/pdfs/BOE-B-2017-28402.pdf">http://boe.es/boe/dias/2017/05/09/pdfs/BOE-B-2017-28402.pdf</a>
Erreterriako Udalerrian airearen kalitatea aztertzeko Laguntza Teknikoa	ZERBITZUAK	Q4818001B - UNIV. DEL PAIS VASCO / EUSK.HERRIKO UNIBERTSITATEA	25.000,00 € (%21 BEZ barne)	24.999,00 € (%21 BEZ barne)	2017/07/21	2017/09/15	14 hilabete	2018/11/15	1	Negoziatua	
Zeramika-modelatua eta Gazteentzako Plastika Tailerra antolatua eta horietaz arduratzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	15999076T - MIREN GARBINE RAMIREZ RUIZ	22.265,00€ BEZa salbuetsita	22.265,00€ BEZa salbuetsita	2017/09/06	2017/09/19	2 ikasturte + 2 ikasturte	2019/07/15	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzaileraren profila 2017/06/28
Zur-lanketako Tailerra antolatua eta horietaz arduratzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	15967521R - LANDER URKIA ARANA	33.228,00€ BEZa salbuetsita	33.228,00€ BEZa salbuetsita	2017/09/06	2017/09/19	2 ikasturte + ikasturte 1	2019/07/15	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzaileraren profila 2017/06/28
Altzariak apaindu eta zaharbertzeko Tailerra antolatua eta horietaz arduratzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	44140367D - ITZIAR SALABERRIA ARREGI	18.744,00€ BEZa salbuetsita	18.744,00€ BEZa salbuetsita	2017/09/06	2017/09/19	2 ikasturte + 2 ikasturte	2019/07/15	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzaileraren profila 2017/06/28
On-Bide berrurbanizatze Proiektuaren barruan definitutako obrak	OBRAK	B20035671 - CONSTRUCCIONES ALZOLA S.L.	241.956,94 € (%21 BEZ barne)	181.106,85 € (%21 BEZ barne)	2017/09/05	2017/09/22	2 hilabete eta erdi.	20/12/2017	4	Negoziatua	
Erreterriako Udalerrian Oiarzun ibaian egin beharreko garbiketaren lanak	OBRAK	A2008934 - LANDA E IMAZ, S.A.	98.507,56 € (%21 BEZ barne)	91.612,03 € (%21 BEZ barne)	2017/09/15	2017/09/22	30 egun	2017/11/06	2	Negoziatua	
Erreterriako benetako eta hautemandako segurtasun-gabezia: Diagnostikoa eta jardura-plana	ZERBITZUAK	Q4818001B - UNIV. DEL PAIS VASCO / EUSK.HERRIKO UNIBERTSITATEA	1 Fase :18.000,00 € (%21 BEZ barne) 2,Fasea : 15.000,00 € (%21 BEZ barne)	1 Fase :18.000,00 € (%21 BEZ barne) 2,Fasea : 15.000,00 € (%21 BEZ barne)	2017/09/20	2017/10/03	1 Fasea: 5 hilabete Fasea : 5 hilabete	2018/08/03	1	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzaileraren profila 2017/06/28
2017/2018 ikasturtean Erreterriako Eskola Agenda 21eko prozesua gidatzeko Laguntza Teknikoa	ZERBITZUAK	B20959995 - ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK, S.L.	25.000,00 € (%21 BEZ barne)	19.500,00€ BEZa salbuetsita	2017/09/27	2017/10/03	Urte1 + urte 1	2018/10/03	2	Negoziatua	

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJETATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKZEKUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZIOTZAILE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Herriko enpresa txiki eta merkataritza jarduerako establezimenduetan eraldaketa sozialerako, hobekuntzarako eta eragin soziala areagotzeko metodologia bat garatzeko enpresa bat	ZERBITZUAK	B20775581 – ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U	35.600,00 €(%21 BEZ barne)	35.599,99 €(%21 BEZ barne)	2017/10/02	2017/10/10	2018/07/31 arte	2018/07/31	1	Negoziatua	
Etkez etxeko Laguntza Zerbitzua	ZERBITZUAK	B22183370 - ARQUISOCIAL, S.L.	1.235.000,00 € lehenengo urtebeterako A) Lan egunetan (astelehenetik larunbatera):21,31€(BEZarik gabe) B) Igande eta gai egunetan:25,59€(BEZarik gabe)	A) Lan egunetan (astelehenetik larunbatera): 20,27€(BEZarik gabe) B) Igande eta gai egunetan: 24,31€(BEZarik gabe)	2017/09/19	2017/10/17	2 urte + 2 urte	2019/10/15	4	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="http://boe.es/boe/dias/2017/05/13/pdfs/BOE-B-2017-29469.pdf">http://boe.es/boe/dias/2017/05/13/pdfs/BOE-B-2017-29469.pdf</a>
Alabergan irisgarritasuna hobetzea: bi igogailu publiko jartzea eta urbanizatze osagarria exekuzio Proiektua-ren barruan definitutako obrak kontratuaren aldaketa	OBRAK	A48119036 - CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS, S.A.	X	113.606,91€ (BEZa barne)	2017/10/05	2017/10/19	X	X	X	Zuzeneko Esleipena	
Herritarren Arreta Zerbitzuaren exekuzio Proiektua. Erreterriako Udala	OBRAK	B01287291 - ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA, S.L. (E.B.A.)	138.216,57 € (%21 BEZ barne)	132.411,49 € (%21 BEZ barne)	2017/10/17	2017/10/19	12 aste	2018/01/25	2	Negoziatua	
Lorezaintza Sailerako makina birrintzaile mugikor baten horniketa	HORNIDURA	B01308147 - AURTENECHETA MAQUINARIA, S.L.	30.000,00 €(%21 BEZ barne)	29.995,00 € (%21 BEZ barne)	2017/10/18	2017/10/26	2 hilabete	2017/12/26	3	Negoziatua	
Erreterriako Udalarik LCM-V3-CONT 2200 eta LCM-V3-CONT 1100, HHS-etako edukiontzik marroientzako 101 zerraila elektronikoen horniketa	HORNIDURA	A20181343 - DORLET, S.A.U.	23.767,40 €(%21 BEZ barne)	23.767,40 €(%21 BEZ barne)	2017/10/27	2017/11/10	Hilabete 1	2017/12/11	1	Negoziatua	
Urdaburu kalearen eta Galtzaraborda Etorbidearen artean hiri-igogailua instalatzeko exekuzio Proiektua idaztea eta Lanen Zuzendaritza gauzatzeko Laguntza Teknikoa.	ZERBITZUAK	U75187435 - U.T.E ABALOS ARQUITECTOS SLP Y MONICA ZUNIGA ARIAS	39.089,68 € (%21 BEZ barne)	27.390,00 €(%21 BEZ barne)	2017/10/13	2017/11/10	10 aste	2018/01/19	10	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatzailerearen profila 2017/06/21
Morrongilleta kalea berrurbanizatu eta bizikleta-bide bat egiteko Proiektuan definitutako obrak. 1go Zatia	OBRAK	B20675914 - URBICOLAN, S.L.	109.996,15 € (%21 BEZ barne)	96.405,87 € (%21 BEZ barne)	2017/10/27	2017/11/10	6 aste	2018/01/05	3	Negoziatua	
Fandierako futbol-7ko zelairako inguruko hesiak hornitu eta jartzea eta tenis pisten (Fandierako I Kirolgunea) inguruko sareak konpontzeko lanak	HORNIDURA	B20613824 - HOBBY KIROLAK, S.L.	17.000,00 € (%21 BEZ barne)	12.995,16 € (%21 BEZ barne)	2017/10/23	2017/11/10	10 egun	2017/11/24	2	Negoziatua	

2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJETATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKZEKUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZIO ZAILERAKO KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Belarbatz eremuan (Zamalbide auzoa Erreteria) dagoen udal larreetako abere ustiapena alokatzea	ZERBITZUAK	4415870S - ESTIBALIZ RUIZ ARANBURU	249,50€ urteko kanona	249,50€ urteko kanona	2017/10/18	2017/11/17	3 urte + urte 1	2020/11/17	1	Negoziatua	
Kutarro eremuan (Lau Haizeta Parkea, San Marko eremua) dagoen udal larreetako abere ustiapena alokatzea	ZERBITZUAK	72470717V - JOSU OIARTZABAL ZAPIRAIN	523,00€(BEZ gabe) urteko kanona	632,83€(%21 BEZ barne) urteko kanona	2017/11/16	2017/11/27	3 urte + urte 1	2020/11/17	1	Negoziatua	
Hainbat udal areto eta zentro ireki, itxi eta bertako arretaren zerbitzua eta beste zerbitzu batzuk	ZERBITZUAK	72474025J - ARITZ LOPEZ ARANBURU	43.000,00€ gehienez urteko A Mota (ohiko ordutegian): 22,21€/ orduko (% 21 BEZ barne) B Mota (ohiko ordutegitik kanpo): 25,00€/ orduko (% 21 BEZ barne)	A )Mota (ohiko ordutegian): 18,52€/ orduko (21 % BEZ barne) B) Mota (ohiko ordutegitik kanpo): 20,69 €/ orduko (% 21 BEZ barne)	2017/11/14	2017/11/27	Urte1 + urte 1	2018/11/27	3	Negoziatua Publizitatearekin	Kontratatuaren profila 2017/06/14
Udaletxerako Bulego Materiala hornitzeko esparru akordiotik kontratazako (X17005)	HORNIDURA	B20062295 - MONTTE, S.L.	X	79.750,00 € ( BEZ kanpo)	2017/10/11	2017/11/29	2 urte + urte1 + urte 1	2019/11/29	X	Atxikitzea	
Erreteria Udaltzaingorentzako jantziak hornitzea	HORNIDURA	B36028991 - SAGRES, S.L.	57.880,00 € (%21 BEZ barne)	54.526,47 € (%21 BEZ barne)	2017/11/16	2017/11/29	2018/12/31ra arte + urte 1 + urte 1	2018/12/31	X	Irekia (Irizpide bakarra)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/09/15/c1706286.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/09/15/c1706286.pdf</a>
2017rako kale batzuen asfaltatze lanak	OBRAK	B85826899 - PROBISA VIAS Y OBRAS, S.L.U.	199.798,37 € (%21 BEZ barne)	185.281,37 € (%21 BEZ barne)	2017/11/07	2017/11/29	Hilabete 1	2018/01/22	X	Irekia (Irizpide bakarra)	<a href="https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/07/19/c1705204.pdf">https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/07/19/c1705204.pdf</a>
Erreterian mugikortasun adimenduna kudeatzeko beharrezko ekipamendua hornitzea, instalatzea eta kontrolatzea.	HORNIDURA	A28385458 - ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS, S.A.U.	265.000,00 € (%21 BEZ barne)	204.977,50 € (%21 BEZ barne)	2017/11/07	2017/12/01	2 urte +2 urte	2019/12/11	X	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="https://www.boe.es/boe/dias/2017/07/03/pdfs/BOE-B-2017-41701.pdf">https://www.boe.es/boe/dias/2017/07/03/pdfs/BOE-B-2017-41701.pdf</a>
Herritarren Arreta Zerbitzuaren manparak, altzariak eta argiteria hornitu eta instalatzea	HORNIDURA	35771599K - GORKA GALARRAGA VIYUELA	72.391,38 € (%21 BEZ barne)	69.353,77 € (%21 BEZ barne)	2017/11/23	2017/12/14	5 aste	2019/12/27	3	Negoziatua	
Erreteria argiteria publiko hobetzeko obra zibilen lanak	OBRAK	A20008934 - LANDA E IMAZ, S.A.	53.000,00 € (%21 BEZ barne)	49.247,59 € (%21 BEZ barne)	2017/11/22	2017/12/14	30 egun	2018/02/07	2	Negoziatua	



2017/01/01 - 2017/12/31 ALDIAN EGINDAKO TXIKIAK EZ DIREN KONTRATUEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA ESLEIPENDUNAREN SOZIJETATE IZENA ETA IFK	LIZITAZIO ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€)	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EHEKUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZI ZAILKOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Gaztelutxo balio anitzeko Harrera Zentroa, behin behineko harrerarako etxebizitzak eta Laguntza Zerbitzua-ren kudeaketa.	ZERBITZUAK	B20930079 - INGURU 21, S.L. (IZADI)	15.730,00 €(%21 BEZ barne)	15.125,00 €(%21 BEZ barne)	2017/11/21	2017/12/14	2 Urte +urte 1	2019/12/14	2	Negoziatua	
Errenteriako hiruhilabeteko udal Aldizkariaren diseinua, edukien sorkuntza, maketazioa, inprimaketa eta banaketa zerbitzua	ZERBITZUAK	B20811428 - OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK, S.L.	36.000,00 € (%21 BEZ barne)	34.506,78 € (%21 BEZ barne)	2017/11/28	2017/12/14	Urte 1	2018/12/14	2	Negoziatua	
Gaztelutxo balio anitzeko Harrera Zentroa, behin behineko harrerarako etxebizitzak eta Laguntza Zerbitzua-ren kudeaketa.	ZERBITZUAK	G20486825 - EMAUS FUNDACION SOCIAL	484.100,00 € ( BEZa salbuetsita)	484.052,00 € ( BEZa salbuetsita)	2017/12/22	2017/12/26	2 urte + 2 urte	2019/12/26	x	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:398865-2017:TEXT:ES:HTML">http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:398865-2017:TEXT:ES:HTML</a>
Beraungo Mikel Odriozola Estadioan eta futbol zelaiaren kontrol eta harrera zerbitzua	ZERBITZUAK	15958868L - JOSE DAMIAN BORRERO RUBIO	32.000,00 € (%21 BEZ barne)	31.000,00 € (%21 BEZ barne)	2017/12/15	2017/12/28	2 urte + 2 urte	2019/10/01	X	Irekia (hainbat irizpide)	<a href="https://ssi4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/10/02/c1706629.pdf">https://ssi4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/10/02/c1706629.pdf</a>
Pontikako Erretiratuen Elkarteko taberna-jatetxe zerbitzuaren ustiapena	ZERBITZUAK	44105107Y - GORKA ETXEBERRIA CASQUEIRO	100,00 € (BEZ kanpo)	300,00 € (BEZ kanpo)	2017/12/14	2017/12/28	2 urte + 2 urte	2019/12/28	2	Irekia (Irizpide bakarra)	<a href="https://ssi4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/10/19/c1707104.pdf">https://ssi4.gipuzkoa.net/castell/bog/2017/10/19/c1707104.pdf</a>